W
IS
Z
Ą
C
E
 K
O

POWIETRZE
   NOWOŚĆ!
4
Oferta specjalna – pakiety
QUADRA X 25R + ZASOBNIK VULCAN
Kocioł kondensacyjny QUADRA X 25R + zasobnik VULCAN stojący + czujnik temperatury c.w.u.
Zestaw zawiera:
 Kocioł kondensacyjny jednofunkcyjny A  QUADRA X 25R.
(kod: IW 06 20188717), wyposażony w energooszczędną pompę
o współczynniku efektywności energetycznej EEI ≤ 0,20
 Zasobnik  C  Vulcan w wersji stojącej o pojemności opcjonalnie:
100, 120, 140 lub 200 litrów
 Sondę NTC do zasobnika c.w.u.
 Wbudowany moduł regulacji pogodowej
KOD PAKIETU     NAZWA PAKIETU CENA NETTO (PLN)
IW 06 20188717-VK100S Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 100 l stojący + czujnik temperatury c.w.u. 8 420,–
IW 06 20188717-VK120S Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 120 l stojący + czujnik temperatury c.w.u. 8 590,–
IW 06 20188717-VK140S Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 140 l stojący + czujnik temperatury c.w.u. 8 750,–
IW 06 20188717-VK200S Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 200 l stojący + czujnik temperatury c.w.u. 9 840,–
na kocioł
Kocioł kondensacyjny QUADRA X 25R + zasobnik VULCAN wiszący + czujnik temperatury c.w.u.
Zestaw zawiera:
 Kocioł kondensacyjny jednofunkcyjny A  QUADRA X 25R
(kod: IW 06 20188717), wyposażony w energooszczędną pompę
o współczynniku efektywności energetycznej EEI ≤ 0,20
 Zasobnik  C  Vulcan w wersji wiszącej o pojemności opcjonalnie:
100, 120 lub 140 litrów
 Sondę NTC do zasobnika c.w.u.
 Wbudowany moduł regulacji pogodowej
KOD PAKIETU     NAZWA PAKIETU CENA NETTO (PLN)
IW 06 20188717-VK100W Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 100 l wiszący + czujnik temperatury c.w.u. 8 420,–
IW 06 20188717-VK120W Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 120 l wiszący + czujnik temperatury c.w.u. 8 590,–
IW 06 20188717-VK140W Pakiet QUADRA X 25R + Vulcan 140 l wiszący + czujnik temperatury c.w.u. 8 750,–
na kocioł
* Warunki gwarancji dostępne na stronie www.beretta.pl oraz w Karcie Gwarancyjnej dostępnej przy zawarciu umowy.
Pakiety z zasobnikiem c.w.u. Galmet w wersji stojącej
Pakiety z zasobnikiem c.w.u. Galmet w wersji wiszącej